

## Achizitie pachet irigatii

I.D.: 71944840

Data publicarii 03.08.22 Coduri CPV 43323000-3

Pretul estimativ: 11.124,83 RON - 11.124,83 RON

Descriere: COD DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR LEI FATA TVA TOTAL LEI FATA TVA  
24080500100 CONDUCTA PE 50MM PN8 SDR 21 colac 100m 100 7.0560 705.60 12060016  
DOP INEL DUBLU 16 MM - TP 70 0.1620 11.34 3261/1616 MUFA TUB 16x16 LOCK - PP 80  
1.8180 145.44 JTH1615T TUB ORB PE LD 16MM/1.5 4.0 ATM 400M TR 400 1.1880 475.20  
11310162 ADAPTOR TUB 16x3/4" FE COMPRESIE - TP 70 1.1790 82.53 3202/0502 SA  
BRANSARE 50x3/4" - PP 70 5.4450 381.15 3299/5050 COT COMPRESIUNE 50MM - PP 6  
19.7190 118.31 79150001 TEFLON BANDA 19MMx15Mx0.2MM - TP 5 7.7220 38.61 12460606  
ROBINET PP 2" FE x FI - TP 4 49.8420 199.37 5098/0606 OLANDEZ PVC 2" - PP 2 45.4590  
90.92 5028/0606 NIPLU PVC 2" - PP 2 8.6940 17.39 3252/0506 ADAPTOR COMPRESIUNE  
50x2" FE - PP 4 10.1196 40.48 921163916100C0I LINIE PICURARE AMNON PC  
16MM/39MIL/100CM 1.6LPH 6,800 1.0205 6,939.40 11015050 MUFA COMPRESIUNE 50mm -  
TP 2 12.3570 24.71 9390100 COLIER REGLABIL PLASTIC 5-23MM 5000 0.0626 313.02  
12460606 ROBINET PP 2" FE x FI - TP 2 49.8919 99.78 3252/0506 ADAPTOR COMPRESIUNE  
50x2" FE - PP 2 10.1297 20.26 5028/0606 NIPLU PVC 2" - PP 1 8.7027 8.70 24080500100  
CONDUCTA PE 50MM PN8 SDR 21 colac 100m 200 7.0631 1,412.61 TOTAL LEI FATA TVA  
11,124.83